[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗВОДНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________________                                                                                                                                                              №___________
п. Степной

Об утверждении кассового плана исполнения
бюджета Безводного сельского поселения
Курганинского района на 2015 год
В соответствии с решением Совета Безводного сельского поселения Курганинского района от 17 декабря 2014 года № 17 «О бюджете Безводного сельского поселения Курганинского района на 2015 год», постановлением администрации Безводного сельского поселения Курганинского района от 22 декабря 2014 года №199 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Безводного сельского поселения Курганинского района в 2015 году» постановляю:
1. Утвердить кассовый план исполнения бюджета Безводного сельского поселения Курганинского района на 2015 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Безводного сельского
поселения Курганинского района                                                                    М.В. Ежов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Безводного сельского поселения

Курганинского района

от 12.01.2015 г. № 4

                                                                                                                                                УТВЕРЖДАЮ

Глава Безводного сельского поселения Курганинского района ___________________________________________

 (подпись)                         (расшифровка подписи)

_______________

         (дата)

Кассовый план исполнения бюджета Безводного сельского поселения

Курганинского района в 2015 году

1.1 Прогноз поступления доходов в бюджет Безводного сельского поселения Курганинского района

	Главный администратор (администратор) доходов бюджета поселения
	Коды бюджетной классификации доходов
	Код целевых средств
	Сумма на год, всего

	1
	2
	3
	4

	Остатки средств на начало года, в том числе:

	771025,31

	Краевые целевые

	0,00

	Районные целевые

	 0,00

	Нецелевые

	771025,31

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	000.1.00.00.000.00.0000.000

	8 755 600,00

	1
	2
	3
	4

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	000.1.01.00.000.00.0000.000

	2 042 000,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	182.1.01.02.010.01.0000.110
	140.100.000
	2 042 000,00

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	000.1.03.00.000.00.0000.000

	992 800.00

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации

	100.1.03.02.230.01.0000.110

	140.100.000

	360 000,00

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации

	100.1.03.02.240.01.0000.110

	140.100.000

	12 000,00

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации

	100.1.03.02.250.01.0000.110

	140.100.000

	619 800,00

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	100.1.03.02.260.01.0000.110

	140.100.000

	1 000,00

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	000.1.05.00.000.00.0000.000

	560 000,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	182.1.05.03.000.00.0000.000

	560 000,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	182.1.05.03.010.01.0000.110
	140.100.000
	560 000,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	000.1.06.00.000.00.0000.000

	4 010 000.00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	182.1.06.01.030.10.0000.110
	140.100.000
	428 000,00

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	182.1.06.06.013.10.0000.110
	140.100.000
	3 122 000,00

	1
	2
	3
	4

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения
	182.1.06.06.023.10.0000.110
	140.100.000
	460 000,00

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	000.1.11.00.000.00.0000.000

	1 150 800,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	921.1.11.05.013.10.0021.120

	 140.100.000
	265 000,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельских населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	921.1.11.05.013.10.0023.120

	140.100.000
	721 000,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельских населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	921.1.11.05.013.10.0024.120

	140.100.000
	8 000,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	992.1.11.05.025.10.0000.120

	140.100.000
	30 000,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	992.1.11.05.035.10.0000.120

	140.100.000
	126 800,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	000.2.00.00.000.00.0000.000

	4 205 900,00

	1
	2
	3
	4

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	000.2.02.00.000.00.0000.000

	4 205 900,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	992.2.02.01.001.10.0000.151
	 140.100.000
	4 020 300,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	992.2.02.03.015.10.0000.151

203.009.000

	181 800,00

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	992.2.02.03.024.10.0000.151

	150.003.001

	3 800,00

	Итого доходы:

	12 961 500

1.2. Прогноз поступления источников финансирования дефицита бюджета

	Главный администратор (администратор) источников финансирования дефицита бюджета
	Коды бюджетной классификации источников финансирования дефицита бюджета

	Сумма на год, всего

	1
	2
	3
	4

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	000 01 05 00 00 00 0000 000

	0,00

	Итого источники

	0,00

	Всего прогноз кассовых поступлений

	 0,00

Раздел 2. Прогноз кассовых выплат из бюджета Безводного сельского поселения Курганинского района

	2.1. Прогноз кассовых выплат в части расходов

Главный распорядитель бюджетных средств бюджета поселения
	Код бюджетной классификации
	Код целевых средств

	Сумма на год, всего

	Код ГРБС
	Код раздела / подраздела

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района

	12 681 500

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	01.02
	140.100.000
	734 000,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	01.04
	140.100.000
	3 614 000,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	01.04
	150.003.001
	3 800,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	01.06
	140.140.301
	26 000,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	01.06
	140.140.401
	26 000,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	01.11
	140.100.000
	10 000,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	01.13
	140.100.000
	1 821 000,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	02.03
	203.009.000
	181 800,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	03.09
	140.100.000
	45 000,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	03.09
	140.140.101
	317 800,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	03.14
	140.100.000
	83 000,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	04.09
	140.100.000
	992 800,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	04.12
	140.100.000
	35 000,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	05.02
	140.100.000
	270 000,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	05.03
	140.100.000
	930 000,00

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	07.07
	140.100.000
	32 000,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	08.01
	140.100.000
	2 403 000,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	08.01
	140.140.201
	835 300,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	10.01
	140.100.000
	91 000,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	10.03
	140.100.000
	80 000,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	11.01
	140.100.000
	80 000,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	12.04
	140.100.000
	40 000,00

	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	13.01
	140.100.000
	30 000,00

	Итого прогноз кассовых выплат в части расходов
	х
	х
	х
	12 681 500

2.2. Прогноз кассовых выплат в части источников финансирования дефицита бюджета

	Главный администратор (администратор) источников финансирования дефицита бюджета поселения
	Код источников финансирования дефицита бюджета

	Сумма на год, всего

	Итого прогноз кассовых выплат в части источников финансирования дефицита бюджета
	х

	280 000

	Всего прогноз кассовых выплат из бюджета поселения
	х

	280 000

	Январь

	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	232 500
	562 500
	681 500
	686 500
	259 600
	366 600
	695 600
	529600
	1078600
	2100600
	933600
	628 400

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	110 000
	140 000

	140 000

	160 000

	160 000

	160 000
	190 000
	170 000
	160 000
	190 000
	272 000
	190 000

	110 000

	140 000

	140 000

	160 000

	160 000

	160 000
	190 000
	170 000
	160 000
	190 000
	272 000
	190 000

	81 000

	81 000
	81 000
	81 000
	81 000
	81 000
	81 000
	81 000
	81 000
	81 000
	81 000
	101 800

	30 000

	30 000
	30 000
	30 000
	30 000
	30 000
	30 000
	30 000
	30 000
	30 000
	30 000
	30 000

	1 000

	1 000
	1 000
	1 000
	1 000
	1 000
	1 000
	1 000
	1 000
	1 000
	1 000
	1 000

	50 000

	50 000
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000
	69 800

	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1 000

	0

	0
	260 000
	0
	0
	0
	110 000
	0
	35 000
	0
	155 000
	0

	0
	0
	260 000
	0
	0
	0
	110 000
	0
	35 000
	0
	155 000
	0

	0
	0
	260 000
	0
	0
	0
	110 000
	0
	35 000
	0
	155 000
	0

	31 000

	289 000
	147 000
	359 000
	3 000
	100 000
	162 000

	192 000
	434 000
	1 690 000
	300 000
	303 000

	1 000

	1 000
	1 000
	1 000
	2 000
	50 000
	40 000
	60 000
	60 000
	120 000
	60 000
	32 000

	30 000
	260 000
	140 000
	220 000
	1 000
	50 000
	40 000
	130 000
	350 000
	1400 000
	230 000
	271 000

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	0

	28 000
	6 000
	138 000
	0
	0
	82 000
	2 000
	24 000
	170 000
	10 000
	0

	10500

	52 500
	53 500
	86 500

	15 600
	25 600
	152 600
	86 600
	368 600
	139 600
	125 600
	33 600

	0

	0
	0
	0
	0
	0
	37 000
	24 000
	127 000
	42 000
	35 000
	0,00

	0

	39 000
	43 000
	76 000
	5 000
	15 000
	105 000
	49 000
	230 000
	85 000
	62 000
	12 000

	0

	3 000
	0
	0
	0
	0
	0
	3 000
	0
	0
	0
	2 000

	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1 000
	2 000
	18 000
	9 000

	10 500

	10 500
	10 500
	10 500
	10 600
	10 600
	10 600
	10 600
	10 600
	10 600
	10 600
	10 600

	335016

	335016
	335016
	335016
	335017
	335017
	335017
	335017
	335017
	335017
	335017
	520717

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	14
	15
	16
	17

	335016
	335016
	335016
	335016
	335017
	335017
	335017
	335017
	335017
	335017
	335017
	335117

	335016

	335016
	335016
	335016
	335017
	335017
	335017
	335017
	335017
	335017
	335017
	335117

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	181800

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3 800

	567516

	897516
	1016516
	1021516
	594617
	701617
	1030617
	864617
	1413617
	2435617
	1268617
	1149117

	январь

	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	14
	15
	16
	17

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	январь

	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	Декабрь

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	797516
	897516
	916516
	1021516
	794617
	801617
	1030617
	864617
	1213617
	1925617
	1268617
	1149117

	55000
	58100
	58100
	58100
	58100
	58100
	160000
	30000
	14600
	61300
	61300
	61300

	252249
	291149
	321649
	282149
	199350
	207250
	324350
	298350
	319950
	470050
	337050
	310454

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3800

	2167
	2167
	2167
	2167
	2167
	2167
	2167
	2167
	2167
	2167
	2167
	2163

	2100
	2100
	2100
	2100
	3000
	2100
	2100
	2100
	2100
	2100
	2100
	2000

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10000

	118000
	158000
	148000
	158000
	148000
	138000
	138000
	148000
	188000
	168000
	167000
	144000

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	181800

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	45000
	0
	0

	20000

	38000
	26500
	26000
	26000
	26000
	26000
	26000
	26000
	26000
	26000
	25300

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	83000
	0
	0

	30000

	 20000
	20000
	50000
	20000
	20000
	20000
	20000
	252800
	330000
	170000
	40000

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	35000
	 0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	270000
	 0
	0

	50000

	50000
	70000
	70000
	70000
	70000
	70000
	70000
	90000
	180000
	100000
	40000

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	0
	0
	0
	32000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	190000

	190000
	190000
	243000
	190000
	190000
	190000
	190000
	190000
	190000
	200000
	250000

	70000

	70000
	70000
	70000
	70000
	70000
	70000
	70000
	70000
	70000
	70000
	65300

	8000
	8000
	8000
	8000
	8000
	8000
	8000
	8000
	8000
	8000
	8000
	3000

	0
	0
	0
	10000
	0
	10000
	10000
	0
	10000
	10000
	20000
	10000

	0
	0
	0
	 0
	0
	 0
	 0
	0
	40000
	 0
	40000
	0

	0
	10000
	0
	0
	0
	 0
	0
	 0
	 0
	0
	30000
	0

	10000

	10000

	10000

	797516
	897516
	916516
	1021516
	794617
	801617
	1030617
	864617
	1213617
	1925617
	1268617
	1149117

	январь

	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	-230000
	0
	100000
	0
	-200000
	-100000
	0
	0
	2000000
	5100000
	0
	0

	-230000
	0
	100000
	0
	-200000
	-100000
	0
	0
	2000000
	5100000
	0
	0

Начальник бюджетного отдела

администрации Безводного

сельского поселения

Курганинского района                                                                                                                             Л.П. Преснякова